
  

ZARZĄDZENIE NR 556/18 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXXIX/318/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 

poz. 472, poz. 815, poz. 821, poz. 883, poz. 1114, poz. 1185, poz. 1932, poz. 1969, poz. 2218, poz. 2228, 

poz. 2589, poz. 2597, poz. 2722, poz. 2886, poz. 3003, poz. 3155) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 108.527.748 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 89.586.375 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 21.672.379 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 101.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 18.941.373 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 122.667.142 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 87.525.474 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 21.667.224 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 144.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.141.668 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 14.139.394 zł zostanie pokryty przychodami z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 9.302.060 zł; 

b) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.837.334 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

z up. Burmistrza Miasta 

Zastępca Burmistrza 

Bożena Teresa Zwolińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3216



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 556/18 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 704 200,00 2 800,00 707 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 800,00 2 800,00 10 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 800,00 2 800,00 10 600,00 

Razem: 21 669 579,00 2 800,00 21 672 379,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3216



 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(2+3+4) 

1 2 3 4 5 

bieżące razem: 89 583 575,00 0,00 2 800,00 89 586 375,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  190 283,00 0,00 0,00 190 283,00 

majątkowe razem: 18 941 373,00 0,00 0,00 18 941 373,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15 764 776,00 0,00 0,00 15 764 776,00 

razem: 108 524 948,00 0,00 2 800,00 108 527 748,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15 955 059,00 0,00 0,00 15 955 059,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3216



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 556/18 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 815 799,00 - 57 776,00 758 023,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 815 799,00 - 57 776,00 758 023,00 

  4810 Rezerwy 815 799,00 - 57 776,00 758 023,00 

801   Oświata i wychowanie 40 502 946,00 57 776,00 40 560 722,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 624 751,00 39 630,00 12 664 381,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 710,00 5 550,00 169 260,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 000,00 26 480,00 191 480,00 

  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 15 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 710,00 7 600,00 180 310,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 42 500,00 - 14 000,00 28 500,00 

 80104  Przedszkola  7 774 272,00 18 030,00 7 792 302,00 

  4270 Zakup usług remontowych 63 790,00 18 030,00 81 820,00 

 80195  Pozostała działalność 8 806 624,00 116,00 8 806 740,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 116,00 116,00 

852   Pomoc społeczna 6 382 055,00 0,00 6 382 055,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 600 000,00 0,00 600 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 593 670,00 930,00 594 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00 - 930,00 0,00 

Razem: 98 050 918,00 0,00 98 050 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3216



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 704 200,00 2 800,00 707 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 800,00 2 800,00 10 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 647,00 2 745,00 10 392,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 55,00 208,00 

855   Rodzina 20 556 238,00 0,00 20 556 238,00 

 85504  Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 140,00 1 257,00 4 397,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 257,00 - 1 257,00 0,00 

Razem: 21 664 424,00 2 800,00 21 667 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3216



 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122 664 342 87 522 674 56 291 457 37 488 099 18 803 358 6 913 860 23 460 562 171 022 0 685 773 35 141 668 35 141 668 22 476 761 0 0 

zmniejszenie -79 963 -79 963 -59 963 -930 -59 033 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82 763 82 763 59 088 0 59 088 0 3 675 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 667 142 87 525 474 56 290 582 37 487 169 18 803 413 6 913 860 23 464 237 171 022 0 685 773 35 141 668 35 141 668 22 476 761 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3216


		2018-07-18T11:08:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




